
   A- A+ 

Yaşayan bir ölü

Şamil Tayyar'dan Ali Gür; "Görev süreci dolmadan o koltuğu bırakacak."

AKP Gaziantep Milletvekili Şamil Tayyar, dinci Akit gazetesi yazarı Meltem Yılmaz’ın eşi, Gaziantep Üniversitesi Rektörü Ali
Gür’ü sert ifadelerle yüklendi. Daha önce yaptığı açıklamalarla Ali Gür’ün kripto FETÖ’cü olduğunu öne süren AKP’li Şamil
Tayyar, “Ali Gür’ün hakkındaki bütün suçlamalara rağmen görevde kalması kendi gücünden ziyade sırtını yasladığı
odaklardan kaynaklanıyor” ifadelerini kullandı ve Gür için “yaşayan bir ölü” tanımlaması yaptı.

AKP Milletvekili Şamil Tayyar, Gaziantep’in yerel gazetesi Pusula’ya verdiği röportajın ilgili bölümü şöyle:

“PUSULA: Ali Gür’le ilgili tavrınız ortada ama, hala görevinin başında. Ali Gür’i kim koruyor?

ŞAMİL TAYYAR: Ali Gür’ün hakkındaki bütün suçlamalara rağmen görevde kalması kendi gücünden ziyade sırtını yasladığı
odaklardan kaynaklanıyor. Bu yapının içerisinde işadamları ve FETÖ’nün devlet içindeki yeni versiyonu KÖZ grubu var.
Bunlar hala devlet içerisinde etkililer. Süleyman Soylu’nun İçişleri Bakanı olmasından sonra bir miktar güçlerini kaybettiler.
Ama hala varolmaya çalışıyorlar. Ne yaparlarsa yapsınlar, devlet kendi ayıklayacak ve temizleyecek.

ALİ GÜR YAŞAYAN BİR ÖLÜ…

PUSULA: Ali Gür’le ilgili FETÖ soruşturması ne durumda?

ŞAMİL TAYYAR: Rektör hakkında FETÖ ile iltisaklı olduğuna dair kuvvetli şüphe bulunduğu gerekçesiyle YÖK ve Gaziantep
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Cumhuriyet Başsavcılığı’nın açtığı idari ve adli soruşturma devam ediyor. Bu soruşturmalar henüz sonuçlanmadı.
Soruşturmaların tamamlanmasını bekleyelim. Kişisel kanaatim rektör görev süresi dolmadan o koltuğu bırakacak. Böyle
olmasa bile görevde kalmasının fazlaca bir anlamı yok. O bizim için yaşayan bir ölüdür. Bu süreçte iki rektör yardımcısının
ve hastane başhekimini görevden almak zorunda kaldı. Aslında bu bile onun görevden ayrılması için yeterli sebepti. Kendi
koltuğunu korumak için seçimde işbirliği yaptığı isimleri harcamayı göze aldı.

FETÖ’CÜ BİR ÇOK İŞADAMI İTİRAFÇI ADI ALTINDA SERBEST BIRAKILDI…

PUSULA: Son olarak Gaziantep’te FETÖ operasyonlarını ve bu yapıyla mücadeleyi soralım. Operasyonları yeterli buluyor
musunuz?

ŞAMİL TAYYAR: Gaziantep’in FETÖ ile mücadelede iyi bir sınav vermediğini düşünüyorum. Maalesef Gaziantep FETÖ’nün
en önemli finans merkezlerinden birisi olduğu halde bu mücadelede yetersiz kaldı. Bir çok isim itirafçı adı altında tahliye
edildi. FETÖ borsasının ayaklarından birisi Gaziantep’te kuruldu. Bu kirli tezgahın içerisinde devlet içerisinde kümelenmiş 
istihbaratla bağlantılı kirli isimler de var. FETÖ borsasının içerisinde, hakimler, savcılar, avukatlar, istihbaratçılar ve
gazeteciler var. Görevini namusuyla yapan bu meslek grupları, şerefli isimlerini kirleten menfaatçileri temizlemek
zorundadır.

GAZİANTEP’TE BÜROKRASİ VE YARGIYA ÇEKİ DÜZEN VERİLİRSE, FETÖ OPERASYONLARI…

PUSULA: Gaziantep Adliyesi’nin FETÖ ile mücadelesine nasıl bakıyorsunuz?

ŞAMİL TAYYAR: FETÖ borsasının yargıda uzantıları var. Abdulhamit Gül’ün Adalet Bakanı olmasından sonra yargıdaki
yanlışları da büyük ölçüde gideririz diye düşünüyorum. Bu önümüzdeki süreçte Gaziantep’te de ciddi bazı değişimler
yaşanabilir. Özellikle yargıda ciddi ve köklü değişiklikler bekliyorum. İdari yapıda da değişiklik bekliyorum. Bürokrasi ve
yargıya çeki düzen verdikten sonra FETÖ ile mücadele yeni bir safhaya geçebilir.”

MELTEM YILMAZ’TAN ŞAMİL TAYYAR’A SERT YANIT: DEDİKODUCU KADIN

Dinci Akit yazarı Mehtap Yılmaz bugünkü köşesinde AKP’li Şamil Tayyar’ın sözlerine çok sert yanıt verdi. Şamil Tayyar için,
“Bir de senin dedikodularınla mı uğraşayım Şamil Tayyar? Dedikoducu mahalle kadınları gibi elini beline koyup, gerdan
kıra kıra arkamdan saydırdığın küfür ve hakaretlerle mi uğraşayım?” ifadelerini kullanan Meltem Yılmaz’ın yazısının ilgili
bölümü şöyle:

“Gencecik askerler bu karda kışta cepheye koşarken…

ABD Türkiye’ye parayla satmadığı binlerce TIR dolusu silah göndererek, terör örgütüne destek çıkarken…

Almanya PKK’cıklarından yana saf tutup bize parmak sallarken…

Üst akıl, saçı sakalı kesen DAEŞ’lileri, PKK itleriyle birlikte üstümüze salarken…

ABD lejyonerleri camimize roket atarken…

Bir kısım Fettuşiler “acımadı kiii, acımadı kiii” diye ortalıkta dolaşırken…

PKK’nın Dağ şeytanları Diyarbakır’da Kobani benzeri, Çukur Savaşı benzeri bir kalkışmayı ateşlemeye çalışırken…

Bir de senin dedikodularınla mı uğraşayım Şamil Tayyar?

Dedikoducu mahalle kadınları gibi elini beline koyup, gerdan kıra kıra arkamdan saydırdığın küfür ve hakaretlerle mi
uğraşayım?

Veya…

Reis’i…

Devlet erkanını…

Çok sevdiğim Binali Başbakanı… Yedi düvelle göğüs göğüse harp eden Reis’i bir de senin bu sefil dedikodularınla mı
uğraştırayım?

Buna değer misin?

Asla değmezsin!

Zira annesi vefat etmiş bir evlat olarak, başkalarının rahmetlik annesine sövecek kadar seviyeyi düşürmüş birisin…

Sen git, Reis’e hakaret eden Gezi zekalı Murat Güreş’le kanka ol, bana çemkir… Benim tahammülümü zorla…

Ben sustukça yerel besleme basında manşet attır.

Bana selam eden herkesin boğazına çök, tehditler yağdır.



Başka?

Hiçbir şey yapamazsın!

Duydum ki Belediye Başkanı olmak için uğraşıyormuşsun. Murat Güreş denen Gezi zekâlıyı da yanına almayı unutma… Ne
zıkkım olacaksan ol ama sakın benim üzerimden şov yapma fena olur!

Ben senin uğruna “Ergenekon kitapları” dizdiğin Sümüklü Feto’nun malikanesini başına yıkmış insanım! Senden mi,
korkacağım?

Susuyorsak, seni adam yerine koymadığımızdandır bilesin! Şimdi muhalefet değil, birlik olma zamanıdır!

Yahu şu yaşa gelmişsin! Ne zaman konuşman ne zaman susman gerektiğini ben mi sana öğreteceğim?

Ha şimdi o altın günü dedikodularını boynuna dolamadan bas git de gözüm görmesin seni… Veya bu performansla bana
saldıracağına aha da cephe orada! Bir kadına karşı esip gürleyeceğine giy kamuflajını düşmana saldır!

Orada burada boş boş dedikodu yapacağına…

Belediye Başkanı olacakmış! Dur reklamdaki kötü adam gibi güleyim, “puhahahahaha!”

•

“Hani Başkomutanınız?” diyordunuz…

“Çocuklarınız şehit oluyor, o sarayda” diyordunuz…

İşte ordu, işte komutan!

Başkomutan Erdoğan da Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar da Kara Kuvvetleri Komutanı Yaşar Güler de askerlerinin yanı
başında!

Daha kaç kez rezil rüsva olacaksınız yahu?”
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